PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
ESTADO DO PARANÁ

                            _______________________________________________________________________________________
      Praça Nossa Senhora Aparecida, s/n – Paço Municipal Dr. Alício Dias dos Reis CNPJ nº 76.968.627/000
site: www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br Fone: (43) 3534-8700

 Ofício nº 157/2024                                                                                 Em 05 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao contido no Requerimento nº 125/2024, de 27 de março de 2024,
oriundo dessa casa de leis, protocolado nesta Prefeitura sob nº 12427/2024, em 03/04/2024,
cumpre-me informar que o mesmo foi encaminhado ao setor competente desta Administração
objetivando análise, viabilidade e possibilidade de atendimento.

Contando com sua atenção, manifestamos nossos protestos de apreço e elevada
consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ DA SILVA COELHO NETO

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Vereador
LUIZ FLÁVIO REINUTTI MAIORKY
Nesta

http://www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br
mailto:prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br

		2024-04-05T11:04:55-0300
	JOSE DA SILVA COELHO NETO:518.870.029-87 1